
Sara Kelchtermans
Milieuadviseur
Diestsevest 32 bus 1A
3000 Leuven
016 24 64 72
sara.kelchtermans@sbb.be

Jacky Swennen
Productmanager landbouw
Diestsevest 32 bus 1A
3000 Leuven
016 24 64 65
jacky.swennen@sbb.be

Jan Meykens

Productmanager milieu
Diestsevest 32 bus 1A
3000 Leuven
016 24 64 82
jan.meykens@sbb.be

Amelie Grammen

Landbouwadviseur
Diestsevest 32 bus 1A
3000 Leuven
016 24 64 61
amelie.grammen@sbb.be

Contactgegevens  
bedrijfseconomische adviseurs

Gespecialiseerde
dienstverlening

voor land- en 
tuinbouw
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3000 Leuven
016 24 64 62
gert.van.thillo@sbb.be



Christel Covens

Senior agro bedrijfsadviseur
Steenweg op Mol 114 bus 1
2300 Turnhout
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christel.covens@sbb.be

Bart Baets

Senior agro bedrijfsadviseur

Vrijheid 222

2320 Hoogstraten

03 314 38 24
bart.baets@sbb.be

Agro bedrijfsadviseurs
Antwerpen, Limburg & Vlaams-Brabant
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Agro bedrijfsadviseur
Steenweg op Mol 114 bus 1
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Dorien Baeyens

Agro bedrijfsadviseur
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Agro bedrijfsadviseur
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8700 Tielt
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Anneleen Cardinael

Junior agro bedrijfsadviseur
Korte Keppestraat 7/bus 11
9320 Aalst
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anneleen.cardinael@sbb.be

Maureen Van Mulders

Junior agro bedrijfsadviseur
Bellestraat 30
9100 Sint-Niklaas
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Meer weten?

Surf naar www.sbb.be/
land-tuinbouwers

Meer info?

Als land- of tuinbouwer is je bedrijf je leven en jij bent een specialist in je vak. Maar 
gelukkig hoef je dat niet te zijn in de complexe administratieve verplichtingen 
en de snel evoluerende regelgeving binnen de sector. Hiervoor kun je immers 
rekenen op onze uitgebreide landbouwexpertise.. Wil je meer weten over onze 
dienstverlening voor de land- en tuinbouwsector? Surf dan naar 
www.sbb.be/land-tuinbouwers.
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